1
主要特点
 可支持断续模式、连续模式工作
 ±1%恒压精度
 满足六级能效，待机功耗<75mW
 固定 65KHz 开关频率
 绿色省电模式和打嗝模式工作
 超低启动和工作电流

3
外置过热/过压保护、离线式电流模式 PWM 控制器
订货信息
型号 描述
SOT23-6L，无卤、编带盘装，3000颗/盘
内部功能框图
CS
GATE
R
S
Q
FB
PWM
LEB
75ms 延时
GND
OLP
软驱动
VDD
VDD OVP
32V
VDD OVP
31V
UVLO
21V/9V
恒压器
POR
65KHz振荡器
&频率抖动
绿色节能
&打嗝模式
FB_int
斜坡补偿
5V
5.5V
FB_int
20K
3.6V
故障保护
NTC
FB_int
过热保护
OTP
软启动
CS OVP
外部过热保护
1V/1.1V
100uA
外部OTP
CS OVP
0.25V
DP2292
DP2292
4
外置过热/过压保护、离线式电流模式 PWM 控制器
极限参数 (备注 1)
参数 数值 单位
VDD 直流供电电压 33 V
VDD 直流箝位电流 10 mA
FB, CS, NTC 电压 -0.3 to 7 V
GATE 电压 20 V
封装热阻---结到环境（SOT23-6L） 250 oC/W
最大结温 175 oC
储藏温度范围 -65 to 150 oC
焊接温度 (焊接, 10 s) 260 oC
ESD 人体模型 3 kV
ESD 机器模型 250 V
推荐工作条件 (备注 2)
参数 数值 单位
VDD 供电电压 10 to 28 V
工作环境温度 -40 to 85 oC
电气参数(TA=25℃, VDD=18V, 除非另有说明)